
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.194.2020 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie złożenia autopoprawki do  projektu  budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz Uchwały Nr L/362/10 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
11 października 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektemuchwały budżetowej, Wójt Gminy Juchnowiec 
Kościelny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2021 do części normatywnej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Treść załączników do projektu uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Zarządzenie przedkłada się Radzie Gminy Juchnowiec Kościelny i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Białymstoku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D0EA64-A778-466E-8757-EA591E8440EB. podpisany Strona 1



Projekt

Uchwała Nr …………………
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia ……………………………
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1
Dochody budżetu w wysokości 84.021.121 zł, z tego:
1) bieżące w wysokości 83.562.121 zł,
2) majątkowe w wysokości 459.000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2
Wydatki budżetu w wysokości 100.918.617 zł, z tego:
1) bieżące w wysokości 75.731.957 zł,
2) majątkowe w wysokości 25.186.660 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3
W budżecie tworzy się rezerwy: 1.630.000 zł:
1) ogólną w wysokości 110.000 zł,

2) celowe w wysokości 1.520.000 zł,
z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 270.000 zł,
b) finansowanie inwestycji w kwocie 900.000 zł,
c) na zadania oświatowe 350.000 zł.

§ 4
Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021, zgodnie z Załącznikiem nr 3,

§ 5

Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.194.2020

Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 20 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D0EA64-A778-466E-8757-EA591E8440EB. podpisany Strona 1



1. Deficyt budżetu w wysokości 16.897.496 zł, który zostanie pokryty w przychodami
pochodzącymi z:
- 74.555 zł - z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – są to środki na
realizację programu Erazmus+ .
- 2.709.945 zł - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

w tym:
pochodzące z Funduszu Dróg Samorządowych w kwocie 1.209.946 zł na realizację inwestycji

„Budowa drogi w Szerenosach”
pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.500.000 zł, do realizacji w
2021 r.

- 14.112.996 zł planowane do zaciągnięcia kredyty i pożyczki w 2021 r.

§ 6
Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 19.223.882 zł oraz łączną kwotę rozchodów
budżetu w wysokości 2.326.386 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4.

§ 7
Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych
na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 14.112.996 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz

zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2.326.386 zł,

§ 8

1. Ustala się dochody w kwocie 230.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 220.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 10.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się dochody w kwocie 2.500.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz
wydatki w kwocie 2.500.000 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

4. Ustala się dochody w kwocie 1.500.000 zł i wydatki w kwocie 1.500.000 zł w związku z
realizacją zadań określonych ustawą – Prawo ochrony środowiska.

§ 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D0EA64-A778-466E-8757-EA591E8440EB. podpisany Strona 2



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 5.

§ 10
1. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 4.177.193 zł,

koszty – 4.177.193 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6,
2. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek

budżetowych: dochody – 1.099.500 zł, wydatki – 1.099.500 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 7.

§ 11
12. Upoważnia się Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny do:
3) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań,
określonych przez Radę Gminy Juchnowiec Kościelny o których mowa w § 7,

4) zaciągania zobowiązań:

a) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna
dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza
rok budżetowy,

b) na sfinansowanie wydatków na programy inwestycyjne, na programy i projekty
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych,

5) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów,
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia
ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, z
wyłączeniem umów z kórych wynikają zobowiazania zaliczane do tytułu dłużnego o którym
mowa w art. 72 ust 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych.

6) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych w ramach działu,

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o
ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich,

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż
bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny.

§ 13
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D0EA64-A778-466E-8757-EA591E8440EB. podpisany Strona 3



Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D0EA64-A778-466E-8757-EA591E8440EB. podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

